

Laserva ApS

Lyngbækgårds Alle 12
2990 Nivå

CVR-nr. 31272831

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. juni 2023

Søren Regenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Laserva ApS
Lyngbækgårds Alle 12
2990 Nivå

CVR-nr.: 31272831

Direktion

Ole Hem
Søren Regenber

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, 1) at drive udviklings- og konsulentvirksomhed inden for softwareområdet og dermed beslægtede forretningsområder og 2) at eje aktier eller anparter i selskaber, der driver virksomhed indenfor de i pkt. 1 forretningsområder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 257.042 mod DKK 656.397 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 614.966.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		2.404.493	2.379.754
Personaleomkostninger	1	-2.063.326	-1.551.217
Indtjeningsbidrag		341.167	828.537
Finansielle omkostninger		-8.725	-6.919
Resultat før skat		332.442	821.618
Skat af årets resultat	2	-75.400	-165.221
Årets resultat		257.042	656.397

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	260.000	670.000
Overført til overført resultat	-2.958	-13.603
Årets resultat	257.042	656.397

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		857.433	741.896
Tilgodehavende selskabsskat	2	50.600	50.266
Tilgodehavender		908.033	792.162
Likvide beholdninger		377.848	673.149
Omsætningsaktiver		1.285.881	1.465.311
Aktiver i alt		1.285.881	1.465.311

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		229.966	232.924
Forslag til udbytte for regnskabsåret		260.000	670.000
Egenkapital		614.966	1.027.924
Gæld til kreditinstitutter		16.118	36.127
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.127	46.504
Gæld til associerede virksomheder		715	0
Anden gæld		626.955	354.756
Kortfristede gældsforpligtelser		670.915	437.387
Gældsforpligtelser		670.915	437.387
Passiver i alt		1.285.881	1.465.311
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	246.527	900.000	1.271.527
Udbetalt udbytte		0	-900.000	-900.000
Overført via resultatdisponeringen		-13.603	670.000	656.397
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	232.924	670.000	1.027.924
Udbetalt udbytte		0	-670.000	-670.000
Overført via resultatdisponeringen		-2.958	260.000	257.042
Egenkapital pr. 31. december 2022	125.000	229.966	260.000	614.966

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.444.787	1.351.321
Pensioner	595.489	173.000
Andre omkostninger til social sikring	14.668	16.796
Øvrige personaleomkostninger	8.382	10.100
I alt	<u>2.063.326</u>	<u>1.551.217</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2022	-50.266	0		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	-32.513
Betalt vedrørende tidligere år	50.266			
Skat af årets resultat	75.400	0	75.400	197.734
Betalt acontoskat	-126.000			
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>-50.600</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>75.400</u>	<u>165.221</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-50.600	0		
I alt	<u>-50.600</u>	<u>0</u>		

3. Eventualforpligtelser

Laserva ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Hem

Direktør

Serienummer: 27cddd41-718d-43da-80c4-9609fe0ad5d1

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-06-28 12:58:37 UTC



Søren Regenber

Direktør

Serienummer: 428a16f5-82bf-466e-b7ed-4b2333b93978

IP: 77.233.xxx.xxx

2023-06-29 09:17:15 UTC



Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-29 10:19:15 UTC



Søren Regenber

Dirigent

Serienummer: 428a16f5-82bf-466e-b7ed-4b2333b93978

IP: 77.233.xxx.xxx

2023-06-29 11:49:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: JELPC-7YKCW-VQB8J-HAZD0-23JAN-YYCSZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>